



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Argentinsk folke- og nutidsmusik i Danmark
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	15-11-2024
Slutdato:	15-11-2024
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Kildevæld Kulturcenter Bellmanskade 3C, 2100 København Ø København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	- Carlos Passeggi (Argentina), komposition, slagtøj, elektronisk, vokal - Gonzalo Villalba (Argentina), bandoneon, guitar, slagtøj, vokal - Juan Carlos Bonifaz Ordóñez (Mexico/Belgien), slagtøj, marimba, komposition, vokal - Fernando Massino (Argentina/Danmark), slagtøj, guitar, vokal
Evt. relevant link til projektet:	https://www.youtube.com/watch?v=5vdgkCab-cs

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi holder to koncerter, den ene om formiddag til en lokalskole og den anden om aften (offentlige). Med koncerten vil vi præsentere danskerne en musikalske oplevelse som bevæge sig uden for den forsimplet og snæver forestilling om hvad argentinsk musik er. For det første vil musikken have en særlig fokus på slagtøj musik da tre ud af fire musikere er percussionister. Til dette allerede usædvanlige formation tilføjer vi en bandoneon (meget traditionel instrument i tango musik), elektronisk indslag, vokals og visuals. Repertoiret vil indeholder både traditionelle sasom original musik. Og vi vil rejse igenem folkemusik, tango og nutidsmusik på en meget naturlige måde.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi vil bruge sociale media og både vores og Kildevælds Kulturcenters netværk. Ud over det, arbejder jeg med oranisationen bag den International Musik Festival Sonamos Latinoamerica Cph og de vil hjælpe også at spræde ord blandt sit netværk.</p> <p>Vi vil gerne også gøre en indsagt for at den lokale publikum komme til koncerten, vi vil gøre det ved hjælp af flyers i den nærmeste omrod og ved at snakke med skolen (som skal være med til koncerten om formiddag) og høre om de vil kunne også sende info videre til børnenes familier.</p>



Desuden vil vi sende pressemeddelse til den lokal avis.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	